
UCHWAŁA NR 161/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 30 grudnia 2024 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian wydatków
wprowadzonych uchwałą nrlóO/2024 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 30 grudnia 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łowickiego na 2024 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.
póz. 107) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r.
póz. 1530, 1572, 1717 i 1756) uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegóławia się zmiany wydatków wprowadzone uchwałą nr 160/2024 Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łowickiego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

r~~\

STAROSTĄ ŁOWICKI

IVIancin Kosiarek

WICEST^ROSTA ŁOWICKI

Krystian (Rpiński

^

CZŁONEK ZARZĄDU

/ Michał Trzaska

Sti-ona l



Załącznik do uchwały Nr 161/2024

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 53 882,40| -3 850,00 50 032,40|
75818 Rezerwy ogólne i celowe 24 017,40 -3 850,00 20 167,40|

4810 |Rezerwy
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

24017,401
24017,401

-3 850,001
-3 850,00|

20 167,401
20 167,401

801 Oświata i wychowanie 76 774 453,501 3 850,00 76 778 303,501
80115 Technika 27 248 424,001 4 500,00 27 252 924,001

4110 [Składki na ubezpieczenia społeczne
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

3 295 697,001
733 644,001

4 500,001
4 500,00|

3 300 197,001
738 144,001

80120 Licea ogólnokształcące 16 585 947,001 11350,001 16597297,001
4110 [Składki na ubezpieczenia społeczne l 715 195,00| 2 500,00| 1717695,001

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IIM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

266 558,001 2 500,00| 269 058,00|

4300 |Zakup ushig pozostałych
|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMHCOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

274 850,001
209 700,001

3 850,001
3 850,001

278 700,001
213 550,001

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
'MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

8965311,23
4 000 000,001

5 000,00
5 000,001

8970311,23
4 005 000,00|

80195 Pozostała działalność 17 928 378,501 -12 000,001 17 916 378,501
4810 Rezerwy 131 916,991 -12 000,001 119916,991

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 131 916,99| -12 000,001 119916,991
Razem: 176 986 590,97| 0,00 176 986 590,97

STAROSTAXOWICKI

Marcgfn. Kpsiorek

Strona ł


